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[nazwa zamawiającego, adres]

CSKDZP-2375/02/09/02/2020.
WYKONAWCY

ubiegający się o zamówienie publiczne

WYJAŚNIENIA TREŚCI

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ”Dostawę materiałów szewnych do CSKMSWiA w Warszawie.” – znak sprawy CSKDZP-2375/02/09/02/2020.
Zamawiający, Centralny Szpital Kliniczny MSWiA w Warszawie, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), przedstawia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SIWZ”):
	Pytanie nr 1 Zadanie nr. 13

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu nr. 13  wosku kostnego  o składzie : 70% wosk pszczeli  i 30% wazelina ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.



	Pytanie 2 dot. Zadania nr 21

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu złożenia próbek do Zadania nr 21 z uwagi na zbyt wysoki koszt próbek oraz fakt, że Zamawiający korzystał już z materiałów szewnych oferowanych przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.



	Pytanie nr 3 Zadanie  nr 13

POZ. 1. Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na zaoferowanie Wosk kostny na bazie białego wosku pszczelego, wosku parafinowego i palmitatu/palmitynianu izopropylowego połączonych w proporcjach 72.63% - 14.87% -12,5%, sterylny, w płytkach 2,5 g.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.



	Pytanie nr 4 Dot. zapisów SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP,  jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź:
Jeżeli Wykonawca złoży oświadczenie wraz z ofertą w którym przedstawi, że nie przynależy do żadnej grupy kapitałowej, Zamawiający uzna je za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp
Pytanie nr 5 Dot. Zadania nr 1 

Czy Zamawiający dopuści szew bez powleczenia antybakteryjnego, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 6 Dot. Zadania nr 1 

Czy Zamawiający wszędzie tam gdzie wymaga igły dwuwklęsłej dopuści również szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 7 Dot. Zadania nr 1, poz. 10, 11, 12, 17, 28

Czy Zamawiający dopuści również szew z igłą okrągłą, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 8 Dot. Zadania nr 1, poz. 29, 32

Czy Zamawiający dopuści również szew z igłą okrągłą rozwarstwiającą bez określenia ,,czarna", pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 9 Dot. Zadania nr 1, poz. 29, 32

Czy Zamawiający dopuści również szew z igłą okrągłą czarną bez określenia ,,rozwarstwiająca", pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 10 Dot. Zadania nr 3

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, pleciony, powlekany, wchłanialny, o krótkim okresie podtrzymywania tkankowego, z kwasu poliglikolowego z trwałym powleczeniem, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50% i czasie wchłaniania ok. 42 dni? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 11 Dot. Zadania nr 3, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści również szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 12 Dot. Zadania nr 3, poz. 1, 6

Czy Zamawiający dopuści również szew z igłą okrągłą z tnącym końcem, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 13 Dot. Zadania nr 4, poz. 2, 5, 6

Czy Zamawiający dopuści również szew z igłą okrągłą z tnącym końcem, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 14 Dot. Zadania nr 4

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, jednowłóknowy, wchłanialny, z polidioksanonu o okresie wchłaniania 180-210 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 70% - 3/0 USP i większe 65% - 4/0 USP i mniejsze , po 43 dniach 60% - 3/0 USP i większe, 55% 4/0 USP i mniejsze, po 57 dniach 40%?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 15 Dot. Zadania nr 5

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, jednowłóknowy, wchłanialny, z polidioksanonu o okresie wchłaniania 180-210 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 70% - 3/0 USP i większe 65% - 4/0 USP i mniejsze , po 43 dniach 60% - 3/0 USP i większe, 55% 4/0 USP i mniejsze, po 57 dniach 40%, bez czynnika antybakteryjnego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 16 Dot. Zadania nr 5, poz. 1, 2

Czy Zamawiający dopuści również szew z igłą okrągłą z tnącym końcem, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 17 Dot. Zadania nr 6

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, jednowłóknowy, wchłanialny, z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu o okresie wchłaniania 90-120 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 70%, po 14 dniach 40%, po 21 dniach 15%, po 28 dniach 5%, bez czynnika antybakteryjnego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 18 Dot. Zadania nr 6, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści również szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 19 Dot. Zadania nr 7, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści również szew z igłą okrągłą z tnącym końcem, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 20 Dot. Zadania nr 9, poz. 14

Czy Zamawiający dopuści również szew z igłą 8 mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 21 Dot. Zadania nr 9, poz. 14

Czy Zamawiający dopuści również szew z igłą 8 mm, 340 µm, bez katalogowego określenia promienia igły, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 22 Dot. Zadania nr 10

Czy Zamawiający dopuści szew powlekany silikonem, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 23 Dot. Zadania nr 10, poz. 4, 6

Czy Zamawiający dopuści również szew z igłą okrągłą z tnącym końcem, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 24 Dot. Zadania nr 10, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści również szew z igłą 440 µm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 25 Dot. Zadania nr 16, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści jedwab naturalny, czarny, pleciony, powlekany? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 26 Dot. Zadania nr 19

Czy Zamawiający dopuści szew bez dodatku polietylenu, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 27 Dot. Zadania nr 19, poz. 4, 6, 9

Czy Zamawiający dopuści również szew z igłą bez katalogowego określenia promienia igły, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 28 Dot. Zadania nr 26, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści również szew z igłą 8 mm, 220 µm oraz długość nici 45 cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 29 Dot. Zadania nr 26, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści również szew z igłą 8 mm, 220 µm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 30 Dot. Zadania nr 26, poz. 3, 5 

Czy Zamawiający dopuści również szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu micro-point, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.



	Pytanie nr 31 Dotyczy Zadania nr 2, Pozycji nr 1-6

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 2, Pozycjach nr 1-6 szew  sterylny, syntetyczny, pleciony, powlekany, wykonany z mieszaniny pochodnych kwasu glikolowego i mlekowego, okresie podtrzymania tkankowego 28-35 dni, podtrzymywaniu tkankowym 65% po 14 dniach oraz 40% po 21 dniach, czasie wchłaniania 56 -70 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie nr 32 Dotyczy Zadania nr 2, Pozycji nr 6

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 2, Pozycji nr 6 nić barwioną, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie nr 33 Dotyczy Zadania nr 2, Pozycji nr 7-14

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 2, Pozycjach nr 7-14 szew  sterylny, syntetyczny, pleciony, powlekany, wykonany z mieszaniny pochodnych kwasu glikolowego, okresie podtrzymania tkankowego 28-35 dni, podtrzymywaniu tkankowym 65% po 14 dniach oraz 40% po 21 dniach, czasie wchłaniania 60 -90 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie nr 34 Dotyczy Zadania nr 9, Pozycji nr 4,5,11,12

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 9, Pozycjach nr 4,5,11,12 nić o długości 15x60cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie nr 35 Dotyczy Zadania nr 9, Pozycji nr 6

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 9, Pozycji nr 6 igłę o długości 25mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie nr 36 Dotyczy Zadania nr 9, Pozycji nr 6

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 9, Pozycji nr 6 igłę o krzywiźnie 3/8 koła, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie nr 37 Dotyczy Zadania nr 9, Pozycji nr 7

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 9, Pozycji nr 7 igłę o długości 35mm lub/i 40mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie nr 38 Dotyczy Zadania nr 9, Pozycji nr 8,9

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 9, Pozycjach nr 8 i 9 igłę o długości 25mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie nr 39 Dotyczy Zadania nr 9, Pozycji nr 10

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 9, Pozycji nr 10 igłę o długości 16mm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie nr 40 Dotyczy Zadania nr 9, Pozycji nr 14

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 9, Pozycji nr 14 igłę szpatułkę o długości 2x8mm, średnicy 240µm i krzywiźnie ? koła oraz nić o długości 45cm i grubości 6/0? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie nr 41 Dotyczy Zadania nr 9, Pozycji nr 15

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 9, Pozycji nr 15 nić o długości 250cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie nr 42 Dotyczy Zadania nr 20,Pozycji nr 1

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 20, Pozycji nr 1 igłę okrągło-tnącą dedykowaną do zamykania mostka o długości 48mm oraz nić o długości 2x45cm lub/i 4x45cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie nr 43 Dotyczy Zadania nr 20,Pozycji nr 2

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 20, Pozycji nr 2 igłę okrągło-tnącą dedykowaną do zamykania mostka o długości 48mm oraz nić o długości 2x45cm lub/i 1x45cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie nr 44 Dotyczy Zadania nr 20,Pozycji nr 3

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 20, Pozycji nr 3 igłę okrągło-tnącą dedykowaną do zamykania mostka o długości 48mm oraz nić o długości 2x45cm lub/i 4x45cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie nr 45 Dotyczy Zadania nr 20,Pozycji nr 4

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 20, Pozycji nr 4 nić o długości 6x40cm wraz z przeliczeniem wymaganych ilości w załączniku asortymentowo-cenowym, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie nr 46 Dotyczy Zadania nr 22, Pozycji nr 1

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 22, Pozycji nr 1 szew silikonowy o grubości 1,2mm i długości 1x50cm oraz igłę o długości 26mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

	Pytanie nr 47

Czy Zamawiający mógłby wskazać, w jaki sposób w formularzu cenowym obliczyć ilość opakowań, w przypadku, gdy szacunkowa ilość sztuk określona przez Zamawiającego nie jest podzielna przez ilość opakowań zaoferowanych przez Wykonawcę? 

Odpowiedź
W przypadku, gdy szacunkowa ilość saszetek określona przez Zamawiającego nie jest podzielna przez ilość opakowań zaoferowanych przez Wykonawcę, należy zaokrąglić do pełnych opakowań w górę

Pytanie nr 48 Dotyczy Zadanie nr 1, poz. 1

Prosimy o wskazanie jaką długość igły w mm w Zadaniu 1, poz. 1 wymaga Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ poprzez dodanie  w zadaniu nr 1 poz. 1 długość igły  w rozmiarze 24-26 mm. ((Zmodyfikowany Formularz oferty wraz z wzorem formularza cenowego zadanie nr 1,2,4,26)
Pytanie nr 49 Dotyczy Zadanie nr 4, poz. 5

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 4, poz. 5 dopuści igłę okrągłą, wzmocnioną, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza w Zadaniu nr 4, poz. 5  igłę okrągłą, wzmocnioną, pozostałe parametry bez zmian. ((Zmodyfikowany Formularz oferty wraz z wzorem formularza cenowego zadanie nr 1,2,4,26)
Zadanie nr 50

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 8 dopuści - Bezwęzłowe urządzenie do kontrolowanego zamykania ran wykonane z polidioksanonu z igłą na jednym końcu i z regulowaną pętlą mocującą na drugim.Syntetyczny, wchłanialny szew ze spiralnie ułożonymi kotwicami, wykonany z kopolimeru glikolidu i e-kaprolaktonu. Posiadający antyseptyczny czynnik antybakteryjny - triklosan, o potwierdzonym testami in-vitro działaniu hamującym wzrost drobnoustrojów chorobotwórczych najczęściej wywołujących infekcje pooperacyjne: Staphylococcus aureus, Staphylococcus epidermidis, Metycylinooporny Staphylococcus aureus MRSA, Metycylinooporny Staphylococcus epidermidis MRSE, Escherichia coli, Klebsiella pneumoniae. Okres podtrzymywania tkankowego: 21-28 dni. Okres wchłaniania: 91 dni, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Zadanie nr 51  Dotyczy Zadanie nr 26, poz. 4 
Prosimy o doprecyzowanie jaką jednostkę miary w formularzu cenowym wymaga Zamawiający
Odpowiedź:

Zamawiający w zadaniu nr 26 poz. 4 wymaga jednostki miary – „sztuka” (Zmodyfikowany Formularz oferty wraz z wzorem formularza cenowego zadanie nr 1,2,4,26)

	Pytanie nr 52 Dotyczy Zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji 1-3, 20 igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną micro-point w miejsce odwrotnie tnącej kosmetycznej dwuwklęsłej?

Długość igły i parametry szwu zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 53 dot zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 4, 5, 7, 10-12, 17, 26, 28, 29, 32  igłę okrągłą w miejsce igły okrągłej rozwarstwiającej? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 54 dot zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 6, 23 igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną micro-point w miejsce igły konwencjonalnie tnącej kosmetycznej?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 55 dot zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 31 igłę 2x26 mm w miejsce 2x27 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 56 dot. zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 18 igłę 36 mm w miejsce igły 35 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 57 dot zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 29, 32 igłę stalową o długości zgodnej z SIWZ w miejsce igły czarnej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 58 dot zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 19 nitkę 90 cm w miejsce 70-75 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 59 Dotyczy Zadania nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 6 nitkę 70 cm w miejsce 75 cm?

Igłą i parametry szwu zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 60 Dotyczy Zadania nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 2 igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną micro-point w miejsce odwrotnie tnącej kosmetycznej dwuwklęsłej?

Długość igły i parametry szwu zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pyta nie nr 61 dot zadania nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 5 igłę okrągłą w miejsce igły okrągłej rozwarstwiającej?  

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 62 dot zadania nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 6 igłę 43 mm w miejsce 40 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 63 Dotyczy Zadania nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza w zadaniu 4 szew monofilamentowy z polipdioksanonu, 90% podtrzymywania przy 14 dniach, 50% - 28 dni ?4/0, 50% - 35 dni ?3/0. Całkowita absorpcja 180-210 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 64 dotyczy zadania nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 1 igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną micro-point z nitką fioletową w miejsce igły konwencjonalnie tnącej dwuwklęsłej kosmetycznej z nitką bezbarwną?

Długość igły i parametry szwu zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 65 Dotyczy Zadania nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza w zadaniu 6 szew monofilamentowy z glikonatu, podtrzymywanie tkankowe ok. 50% przy 13, 14 dniach. Okres wchłaniania do 60-90 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 66 dot zadania nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 1, 2 igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną micro-point w miejsce odwrotnie tnącej dwuwklęsłej kosmetycznej?

Długość igły i nitki zgodna z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 67 Dotyczy Zadania nr 8

Czy Zamawiający dopuszcza w zadaniu 8 system do zamykania ran, wchłanialny, syntetyczny, monofilamentowy, system składający się z igły chirurgicznej na jednym końcu, pętlowy chwytak na drugim końcu oraz jednokierunkowych haczyków. Czas całkowitego wchłaniania  90-120 dni. Zdolność zbliżania tkankowego: po 7 dniach  do 76%, po 14 dniach do 52%?

Parametry igły, średnica i długość nitki zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 68 Dotyczy Zadania nr 9

Czy Zamawiający dopuszcza w zadaniu 9 szew jedwabny powlekany rafinowanym woskiem parafinowym?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 69 dotyczy zadania nr 9

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 14 igłę podwójną lancet z ostrzem micro-point 8mm w miejsce igły podwójnej 8,6 mm?

Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 70 dotyczy zadania nr 9

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 15 nitkę 150 cm w miejsce 100 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 71 Dotyczy Zadania nr 13

Czy Zamawiający dopuszcza w zadaniu 13 wosk kostny 2,95g o proporcjach 70% wosk pszczeli i 30% wazelina?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 72 Dotyczy Zadania nr 19

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 1, 2 igłę CV Pass 2x10 mm w miejsce 2x11 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 73 dotyczy zadania 19

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 3, 5 igłę CV Pass 2x10 mm w miejsce 2x9 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 74 dotyczy zadania nr 19

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 7 nitkę 120 cm w miejsce nitki 135 cm?

Igła i średnica szwu zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 75 dotyczy  zadania nr 19

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 4, 6, 7, 8, 9 igły CV Pass specjalnie zaprojektowane do chirurgii sercowo-naczyniowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 76 Dotyczy Zadania nr 22

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 1 nitkę 1,2 mm w miejsce 1,1 mm?

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 77 Dotyczy Zadania nr 23

Czy Zamawiający dopuszcza w zadaniu 23 szew monofilamentowy, szybkowchłanialny z glikonatu, bezbarwny. Okres podtrzymywania tkankowego 70-80% po 5 dn. 20-30% po 10 dniach 0% przy 14-21 dniach. Czas całkowitej absorpcji po 56 dniach?

Jest to szew równoważny ze szwem Caprosyn.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 78 dotyczy  zadania nr 23

Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 1 nitkę 70 cm w miejsce 75 cm?

Igła i średnica szwu zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.


	Pytanie nr 79
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 5 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy.
Pytanie nr 80 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1:

1.Zamawiający będzie uprawniony do naliczenia oraz żądania zapłaty od Wykonawcy  następujących kar umownych:

1) za opóźnienie w realizacji zamówienia w stosunku do terminu, o którym mowa w § 5  ust. 2 - w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanego w terminie zamówienia, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego w realizacji przedmiotu zamówienia;

2) za opóźnienie w realizacji zamówienia w stosunku do terminu, o którym mowa w § 5 ust. 3 - w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanego w terminie zamówienia, za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionego w realizacji przedmiotu zamówienia ;

3) za odmowę realizacji zamówienia, o której mowa w § 5 ust. 8 - w wysokości 0,5% wartości brutto zamówienia którego realizacji odmówił Wykonawca, za każdy taki przypadek, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zamówienia którego realizacji odmówił Wykonawca;

4) za opóźnienie w dostarczeniu asortymentu wolnego od wad w terminie, o którym  mowa w § 5 ust. 5 - w wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonego w terminie asortymentu wolnego od wad, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie asortymentu wolnego od wad;

5) z tytułu odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy.

	Pytanie nr 81 Dotyczy Zadania Nr 2, poz. 6 
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  i wycenę w ofercie przetargowej szwów z nicią o długości 90cm, pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiają dopuszcza w zadaniu nr 2 poz.6  szwy z nicią o długości 90cm, pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.(Zmodyfikowany Formularz oferty wraz z wzorem formularza cenowego zadanie nr 1,2,4,26)
Pytanie nr 82 Dotyczy Zadania Nr 2, poz. 9 

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  i wycenę w ofercie przetargowej szwów 12x45cm z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 83 Dotyczy Zadania Nr 7, poz. 1 i 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie   i wycenę w ofercie przetargowej szwów z nicią o długości 50cm, pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 84 Dotyczy Zadania Nr 7, poz. 1, 3, 5 i 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie   i wycenę w ofercie przetargowej szwów z igłą o długości  18mm, pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 85 Dotyczy Zadania Nr 7, poz. 3-5, 10, 13, 15-16 

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej szwów z nicią o długości 75cm, pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 86 Dotyczy Zadania Nr 7, poz. 12 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  i wycenę w ofercie przetargowej szwów z igłą okrągłą?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 87 Dotyczy Zadania Nr 7, poz. 12 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie    i wycenę w ofercie przetargowej szwów z igłą 40mm, 48mm lub 50mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 88 Dotyczy Zadania Nr 7, poz. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej szwów z nicią o długości 150cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 89 Dotyczy Zadania Nr 7, poz. 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej szwów z igłą o długości 36 lub 48mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 90 Dotyczy Zadania Nr 7, poz. 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i wycenę w ofercie przetargowej szwów z nicią o długości 90cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.



	Pytanie nr 91 Zadanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny o zachowaniu pierwotnej zdolności podtrzymania tkankowego po 28 dniach 23%, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 92 Zadanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny wykonany z kwasu poliglikolowego o zdolności podtrzymania tkankowego 21-28dni, okresie wchłaniania 60-90 dni i zachowaniu pierwotnej zdolności podtrzymania tkankowego po 14 dniach 70%, po 21 dniach 50%, po 28dniach 20%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 93 Zadanie nr 2, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą wzmocnioną?

Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 94 Zadanie nr 2, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści szew o grubości 3/0?

Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 95 Zadanie nr 2, pozycja 13

Czy Zamawiający dopuści długość nici 2x 75cm?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający  w zadaniu nr 2 poz. 13 dopuszcza  długość nici 2x 75cm. (Zmodyfikowany Formularz oferty wraz z wzorem formularza cenowego zadanie nr 1,2,4,26)
Pytanie nr 96 Zadanie nr 7, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści igłę kosmetyczną odwrotnie tnącą?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 97 Zadanie nr 7, pozycja 12

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 12 do osobnego pakietu co pozwoli na złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 98 Zadanie nr 13, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wosk kostny wykonany z mieszaniny wosków pszczelich - 80 % oraz palmitynianu izopropylowego - 20 %?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.


Pytanie nr 99  ZADANIE NR 2, 3, 7

W związku umieszczeniem w formularzu cenowym rubryki o nazwie „Szacunkowa ilość jednostek miary w opakowaniu” Zamawiający oczekuje przeliczenia oferowanego przedmiot zamówienia na pełne opakowania. W celu zapewnienia konkurencyjnej i porównywalnej oferty, chcielibyśmy zapytać o możliwość przeliczenia ceny za saszetkę (najmniejszą wartość jednostkową produktu), a nie za opakowanie zbiorcze. Umożliwi to Wykonawcom

złożenie porównywalnej i konkurencyjnej oferty, przy jednoczesnym uwzględnieniu odmiennego sposobu pakowania produktów u różnych oferentów.

Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

W przypadku, gdy szacunkowa ilość saszetek określona przez Zamawiającego nie jest podzielna przez ilość opakowań zaoferowanych przez Wykonawcę, należy zaokrąglić do pełnych opakowań w górę
Pytanie nr 100 ZADANIE NR 3

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 1,2,3,4,5,6 szew syntetyczny, pleciony powlekany, wchłanialny o krótkim okresie podtrzymywania tkankowego, z mieszaniny glikolidu i laktydu z trwałym powleczeniem z mieszanki kopolimeru glikolidu i laktydu oraz stearynianu wapnia.

Okres podtrzymywania tkankowego: 7-10 dni. Okres wchłaniania 40-50 dni. Zachowanie pierwotnej zdolności zbliżania tkanek po 5 dniach: 45-50%, po 14 dniach: 0%. Igły o zwiększonej odporności na zniekształcenie, zwiększonej stablności w imadle, o cechach konstrukcyjnych i parametrach zgodnych z opisem. ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 101 zadanie nr 3 

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 1 igłę okrągłą przyostrzoną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 102 zadanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 2 igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną bez określenia dwuwklęsła?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 103 zadanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 5 igłę okrągłą bez określenia rozwarstwiająca?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 104 zadanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 6 igłę okrągłą przyostrzoną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 105 ZADANIE NR 7

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 12 igłę okrągłą o długości 48 mm i długość nici 150 cm pętla z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 106 zadanie nr 7 

Czy Zamawiający wydzieli pozycję nr 12 do osobnego Zadania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie nr 107 zadanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 13 igłę okrągłą z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie nr 108 zadanie nr 7 

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 13 nić polibutesterową o takim samym przeznaczeniu jak nić poliamidowa i długość igły 37 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
Pytanie nr 109 zadanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 14 długość igły 39 mm i długość nici 75 cm z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie nr 110 zadanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 15 długość nici 75 cm z zachowaniem pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie nr 111ZADANIE NR 13

Czy Zamawiajacy dopuści wosk kostny na bazie wosku pszczelego 66%, parafiny 22% i palmitynianu izopropylowego 12%, sterylny w płytkach 2,5 grama?
Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ

Pytanie nr 112 Zadanie nr 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wosku kostnego na bazie białego wosku pszczelego, wosku parafinowego i palmitatu/palmitynianu izopropylowego połączonych w proporcjach 72,6%; 14,84%; 12,56%, sterylny, w płytkach 2,5 g?

Odpowiedź:
Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ
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